
DECRETO N° 0040
 

SANTA FE, 15 de Diciembre de 2003
Visto el actual período de Sesiones Extraordinarias de la H. Legislatura de la Provincia, convocada por
Decreto N° 11 de fecha 11 de diciembre de 2003, y
CONSIDERANDO:
Que este Poder Ejecutivo considera necesario el tratamiento del asunto referido en el Artículo 1 del
presente;
Por ello:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
DECRETA:

ARTICULO 1. - Inclúyese en el temario de Sesiones Extraordinarias de la H. Legislatura de la Provincia,
para su tratamiento, el siguiente asunto:
Instituto de Seguridad Pública - Expediente Nro. 476 J.L.-C. Senadores - Nro. 11652-S.-C. Diputados
ARTICULO 2. - Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

OBEID
Dr. Alberto Horacio Gianneschi

_________________________________________
 
 
 
 
 
 
 


